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«CnenManu3upoBaHHas JeTcKo-roHoUecKkas cnopTuBHas mkosa Onumnuiickoro pesepsa Ne 1»
r. llepmu

[lepBencrro CAFOCHIOP Nel na npu3sbl «/lexa Mopo3sa»

r.llepms
25.12.2017r.



I naenan cyoeiickas Koaiezus

[ naBHbIi cynbst — babkuna K.H.

[ naBubli cexperaps — CyBoposa T.H.

Koopaunatops! ctapra — Hoosxkunos C.B.

Ounuiunas opuraga — Kosasier M.H.
Ilepmsikosa HO. M.
Cuixkun A.O.

Pedepu no narpaxnenuto — Capkuna E. M.
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16-17
16-17
18.
9.
20.
21,
22-23
22-23

24,

S0m aeBouku 2007r.p. u Mostoxke

od.H.
Bosbikuna Cods
Caxuna Anekcanjpa

MeoxTrctoBa Bukropus

®atbsanoBa Buktopus
Kupuiinosa Codus
Jlaposckux Bacununa
Opunmen Aruus
byuiyesa Enuszasera
Memenesa Codbs
Jbropau INonuna
AHKMKHHA AHacTacus
Moxame 1 Apuna
Muponosa Mapusi
Kypubina Anuca
Konynaesa Enuszasera
Masneesa Mapusi
Mepecuit Anna
Jlenosekas Kcenus
baiikarosa Bacunuca
3aiinesa Anekcanjipa
I'yceBa Bacunuca
Kpuyposa Bapgapa
Boponiiosa Jlapbs
Mouceenko Banepus

r.p.

2007r
2008r
2007r
2007r
2008r
2007r
2007r
2007r
2008r
2007r
2007r
2007r
2009r
2007r
2008r
2007r
2008r
2008r
2009r
2007r
2009r
2008r
20081
2007r

pesyJibTar
7.57/.7.45
7.83/¢p.7.94
7.78/¢.7.95
7.89.
7.95.
8.01.
8.13.
8.16.
8.19.
8.20.
8.30.
8.31.
8.40.
8.43.
8.47.
8.48.
8.48.
8.51.
8.54.
8.57.
8.68.
8.70.
8.70.
8.76.

paspsia
11

1o

1o

1o

1o

110

[B%8)

§%6)

110

210
210
210
210
210

LW WD D 1D 1
© 8283853333 3

L
S

TpeHep
Cunknn A.d., Xoxpskosa K.C.
Cunxkun A.d. Xoxpskosa K.C.
babkuna K.H.

Caskuna E.N. Ilepmsikosa FO. .
CyBoposa T.H.

babkuna K.H.

Hogoxunos C.B.

Hosoxunos C.B.

Casxuna E.W. ITepmsikosa FO. .
Casxuna E.N.,ITepmsikosa K).U.
Casxuna E.W. ITepmskosa H). .
Cunkun A.®., Xoxpskosa K.C.
Cysoposa T.H.

Cuikun A.D., Xoxpskopa K.C.
CHI?KMHEI E.HN. Ilepmsikosa 10.U.
babkuna K.H.

Cunknn A.®@., Xoxpsikosa K.C.
Caskuna E.N..Ilepmsikosa 10.1.
babkuna K.H.

babkuna K.H.

Casknna E.M. ITepmskosa 10.U.
Cunkun A.D. Xoxpskosa K.C.
Cysoposa T.H.

v Caskuna E.W. Ilepmsikora H).A.



mecto D.U. r.p. pe3yabrat paspsii  TpeHep

20 PsizanoBa Anacrtacus 2008r  8.80. 310 babkuna K.H.

20. Cyb6oTrHa Maprapura 2007r  8.85. 310 babkuna K.H.

2. Kossipesa Mapwusi |/ 2007r 9.05. 310 Casxuna E.WN. ,Ilepmsikosa .M.
28-29 bypoBa Mupociasa 2010r  9.15. 310 babkuna K.H.

28-29 KopoOeitnukosa Eaunsasera 2010 Q.15 310 Caskuna E.W. ITepmsikosa 10.H.
30. Kopousiea Buonerra 2008r  9.30. 310 babknna K.H.

31. Tokapesa llonnna 2009r 9.32. o/p Caskuna E.W. Ilepmsikosa HO.H.
32. CsetnakoBa Kpucrnna 2007r  9.48. o/p Caskuna E.W. I lepmsikosa KO.H.
33-34 JlomxkeHkosa YiibsHa 2009r  9.60. o/p Hosoxunos C.B.

33-34 MuxaiinoBa Annna 2007r  9.60. o/p Cysoposa T.H.

35. Kntoknna Apuna 2010r  9.63. o/p Caskuna E.W. Ilepmsikosa 10.H.
36. bykuna Enena 2010r  9.66. o/p Cysoposa T.H.

37 Anumona Codus 2009r  9.82. o/p Cysoposa T.H.

38. Knecrosa Kcenus 2008r  9.85. o/p Cysoposa T.H.

39, Eroposa Mapusi 2010r 10.29. o/p babkuna K.H.

50m aeBouku 2005-2006r.p.

vecto ®.HU. r.p. pesyjbTar paspsii  TpeHep

L KanOekosa Anacracus 2005r  7.30/¢.6.98 1l babkuua K.H.

2, JlebeneBa Anena 2005r  7.40/¢.7.20 1l Hosoxunos C.B.

3 Cy60oTnHa YibsHa 2005r  7.39/¢.7.35 I Cunxun A.D., Xoxpsikosa K.C.
4. KonecHuueHKO AKCHHbS 2006r  7.43. [11 babkuna K.H.,3esnsiesa H.B.

3. IlaTpakosa flpociasa 2006r  7.49. I11 Hososxunos C.B.

6. Meantomuna I lonnna 2003r  7.53. 111 Hososxuios C.B.

7. Copoxuna Kcenus 2005r  7.63. I11 Hososxuios C.B.



MecTo
8.

Bl

10.

i} 1
LE,
13.
14.
15
16.
17.
18.
19.
20.
21-23.
21-23.
Z1-23.
24.
25,
26.
2.
28.
29.

-
.

3.

32,

D.N.

Kopotaesa Codbsi
KpbLioBa AnHa
Kprokosa Mupocnasa
MakeeBa BepoHuka
[Tamkosckas Mapus

I lamkoBckas EnuszaBera
Yiwakosa Enusasera
[lanykoBa Enena
JlobanoBa Brnaaucnasa
Aranosa MulieHa
OBcsitHHMKOBa Mapus
Bacenuna Anuca
Yiakosa Hanexcna
JlbsikonoBa Exatepuna
Hupkosa Bapsapa
Cemenona Jlapbs
Haiinanosa Codbsi

I punnna Kapuna
PajiocreBa Keenus
Porosuna Anvna
["anstyrimHoBa AliMHa
[ 'peuko Codws
Koconanosa nus
basinimua Anacracus
Kocrtapesa EBrenus

r.p.

2005r
2005r
2006r
2005r
2006r
20061
2006r
2005r
2005r
2005r
20061
2006r
20061
20061
20061
20061
2005r
20061
20061
2005r
20061
20061
20051
2005r
2006r

pe3yiabrar
7.64.
Pl s
P 1 s
7.80.
Ti6l.
7.82.
7.83.
7.84.
7.86.
7.89,
794,
8.20.
8.23.
8.30.
8.30.
8.30.
3.35.
8.37
8.47.
8.55.
8.70.
8.87.
9.05.
9.14.
9.67.

paspsia
111
110
110
110
110
110
110
110
110
lio
110
110
210
210
210
210
210
210
210
210
310
310
310
310
o/p

TpeHep

Caskuna E.N.. [lepmsikosa KO. M.
Cunkun A.D. Xoxpskosa K.C.
babkuna K.H.

Cunkun A.d. Xoxpskosa K.C.
Caskuna E.N., Ilepmsxosa HO.H.
Caskuna E.W.. Ilepmsikosa HO.M.
Kapsikun A.A.

Hogoxunos C.B.

badkuna K.H.

Cunxun A.d., Xoxpsikosa K.C.
Cysoposa T.H.

badkuna K.H.

Hosouxunior C.B.

Caskuna E.W., Ilepmskosa H0.H.
babkuna K.H.

babkuna K.H.

badbkuna K.H.

Caskuna E.M., Tlepmsikosa HO. M.
babkuna K.H.

3ensieBa H.B.

Hogoxunos C.B.

Hooxunos C.B.

Caskuna E.U.. [lepmsikosa KO. M.
Kapsikun A.A.

3ensiea H.B.



mecto O.H. I.p-

35
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6-7.
6-7.

9,
10.
L.,
12.
13.
14.
15-16.
15-16.
1
18.
19-20.
19-20.
21

Xopoukosa /lapbs 2006r

50m maabuukn 2007r.p. n MoJ10Ke

d.H. r.p.

binnos Muxawu 2007r
Beruanunos Jles 2007r
Jlobac Poman 2007r
CynueB Hukura 2007r
[strynun Kupuin 2008r
Kcenodonro Cemen 2007r
Typanuu JlaBp 2007r
Karaes EBrenuii 2007r
OxyneB JImuTtpuii 2007r
®pogioB Jlenuc 2008r
Hapurynnun Tumodeii 2007r
llInbanoB Aptyp 2007r
Cotonun Poman 2009r
[1IBewioB fpocnas 2008r
Ocynos Hukura 2007r
Psioyxun Oner 2008r
Jpo3nos Jlanui 2007r
Cy6601uH Hukura 20081
Benuens Apcenuii 20081
IlesokoB Jlenuc 2008r

[leuepckuii Erop 2009r

pe3yabTaTt
11.18.

pe3y/jibLTat
7.46/.7.35
7.67/h.7.40
8.08.
8.14.
8.16.
B5.17.
8.17.
8.21.
8.27.
8.34.
8.40.
8.42.
8.45.
8.48.
8.54.
8.54.
8.60.
8.01.
8.68.
8.68.
8.73.

pa3psia
o/p

pazpsi
210
210
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

TpeHep
Hogoxunos C.B.

TpeHep
babkuna K.H.

babkuna K.H.

Hogoxwunos C.B.

Kapskun A.A.

Hopoxunos C.B.

babkuna K.H.

babkuna K.H.

Cunkun A.@., Xoxpsikosa K.C.
Hooxunos C.B.

Hosoxuios C.B.

Caskuna E.W. Ilepmsikosa HO. M.
3ensieBa H.B.

Caskuna E.W. Ilepmsikosa 1O.M.
Kapsikun A.A.

Caskuna E.W. Ilepmsxosa HO.M.
Hosoxunos C.B.

Caskuna E.M. Ilepmsikosa HO.H.
Cunkun A.dD., Xoxpsikosa K.C.
babkuna K.H.

babkuna K.H.

Caskuna E.M. ITepmsikosa KHO.W.



mecto DO.WU.

22,
23,
24,

W WK N
=

32-33.
32-33.

34.

35-36.
35-36.

3.
38.

39-40.
39-40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.

boraesnenckuii Anekcanp
JlamniueB Baaum
CoipoBarckuii MBan
Ocunsan Jlanuois
[Turanes JImutpuii
[locniennoB Apremuii
SxumoBuy Apkajinii
Bsarkun JImutpuii
["aBpuiioB Makcum
Eropos Muxaun
Yepuos Crenan
Ho3apun Muxaunn
bapon Haszap
["'enbdendyiim Cemen
®eoktructoB Minbs
Anmkun Baaum
TuynoB Apcennii
Kiuinn Jles
L1yonukor UBan
Bepxonanues Makcum
Axyues Marsei
[1IBenioB Aprem
Baxurtos JImutpuii
WMnbun Biaaumump
OpaHukeBuy Anjapei

r.p.
2007r
2009r
2008r
2010r
2009r
2009r
2008r
2008r
2008r
2009r
2008r
2008r
2010r
2008r
2009r
20 10r
2008r
2008r
2iir
2009r
2010r
2008r
2008r
2010r
2009r

pe3yabTat
8.77.
8.83.
8.84.
8.90.
8.95.
8.98.
9.03.
909
21T
9.24.
93l
2.3l
9.40.
9.41.
90.41.
9.44.
9.48.
9.55.
9.55.
9.60.
9.70.
9.73.
9.76.
10.00.
10.03.

pa3psii
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
0/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

TpeHep
Hogoxunos C.B.

3ensieBa H.B.

Cunkun A.@., Xoxpskosa K.C.
Caskuna E.M..Ilepmsikosa KO. M.
Capkuna E.U..Ilepmskosa FO.H.
babkuna K.H.

babkuna K.H.

babkuna K.H.

Kapsikun A.A.

babkuna K.H.

Kapsikun A.A.

Caskuna E.M. Ilepmskosa 0. W.
Cysoposa T.H.

Caskuna E.W. Ilepmskosa 0. H.
badkuna K.H.

Cysoposa T.H.

Kapsikun A.A.

Hosoxunos C.B.

Cysoposa T.H.

babkuna K.H.

Caskuna E.M. I lepmsakona HO. M.
Cuikun AP, Xoxpskosa K.C.
Caskuna E.W.,Ilepmsakosa KO. M.
Caskuna E.M..Ilepmskosa HO.M.
Cagkuna E.M..ITepmsikosa HO.W.



1ecto D.U.

1€CTO

Lol el ol e

Munexun Munan
Mdejtopo Kupuin
['‘puminue MupoH

50m maabuuku 2005-2006r.p.

D.N.

ToxtyeB Muxau
Ceprees JImutpuii
[Tuporos Apcenui
CensikoB Poman
Carokos Jlanuun
3axapos JleB
Ynopos Jles
®yabipeB Apcen
OmenkoB Muxaun
barypun KoHctantuu
Manun Anapeii
Anacanus | laBen
Jloast Anexkcauap
Mnapucos Aptyp
Mexonoud Mupou
YHTunos AHjpe#
MunosujioB Bukrop
["acumoB Buranui
Paxumos Jlanun

r.p
2008r
2010r
2008r

r.p.
20051
2006r
20061
2006r
20061
2006r
20061
20051
2005r
20051
2005r
2005r
20061
2005r
2006r
2006r
20061

20051

2005r

pe3yabTar
10.13.
10.42.
10.54.

pe3y/ibTart
7.42/4.7.17
7.35/.7.27
7.23/$.7.54
758,
7.54.
7.57.
7.70.
7.78.
7.78.
7.88.
7.89.
7.92.
7.99.
8.03.
8.05.
8.06.
8.07.
8.08.
8.13.

paspsia
0/p
0/p
o/p

paszpsii
210
210
210
310
310

o/p
0/p
o/p

Tpenep

Casknna E.M. ITepmsikosa FO. M.
babkunna K.H.

babkunna K.H.

TpeHep

Kapsikun ALA.

babkuna K.H.

Cunikmn A, Xoxpsikosa K.C.
Cunkmn A, Xoxpsikosa K.C.
Casknna E.M. Ilepmsikosa FO. 1.
CaBkuna .M. Ilepmskosa HO. M.
3Jensiesa H.B.

3ensiea H.B.

Caskuna E.M_ Ilepmaxosa KO. M.
babkuna K.H.

Caskuna E. M. ITepmsakosa 0. M.
Cunkmna A Xoxpsakosa K.C.
Hosoxuiios C.B.

3ensiesa H.B.

Kapsiknu A.A.

Cakuna L= M. Ilepmsakosa 10. M.
Casknna E.M . I lepmsakosa 1O. M.
Cunkrn A.D_ Xoxpsikosa K.C.
Cuiknn A.d_ Xoxpsikosa K.C.



mecto DO.U.

20-21.
20-21.
22-23.
22-23.
24-25.
24-25.

26.
27.
28.
29.
a4
il
32.

=8l el ol B

JlaBpoB Asekceit
Batpyuikud AHapen
bepanukos Beesonon
[bsinkoB Cemen
OByaHkoB CBATOCTIAB
Kus3eB Makcum
IOcynos Aprem
[loctoHoros Mibs
PoxkoB Aprem
JlobanoB Martseii
OwenkoB Apocnas

[ lepeckokoB Anekcen
[MukyneB Tumodei

Bue koHKypca

oP.U.

MuxeeBa AstekcaH/ipa
YTkuHa AsiekcaHjipa
[Torypaesa Jlapbs
VabsHosa Enuszasera
Kosanesa Mapusi
['youna Codbs
KpanusunHa YiibsiHa
Kpusuosa Kpucruna
Yepubix Kcenus
Kysneuos lanun

s
2005r
2006r
2005r
20061
20061
2006r
20061
2005r
2006r
20061
2005r
2006r
2005r

r.p.

2007r
2008r
2009r
2009r
20061
20061
20061
20061
20061
2009r

pe3ybTaT
8.17.
8.17.
8:23.
8.23.
a2y,
8.27.
8.50.
8.56.
861,
8.73.
8.73.
8.85.
9.17.

pesyjabTar
1.59.
8.55.
9.67.
9.17.
8.79.
9.04.
9.30.
9.41.
8.30.
9.34.

paspsii
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

paspsii
1o
210
o/p

TpeHep

Caskuna E.W. ITepmskosa HO. M.
Caskuna E.W. Ilepmsikosa 0. M.
Hosoxwunos C.B.

babkuna K.H.

Cuakun A.D., Xoxpsikosa K.C.
Cunkun A.®., Xoxpsikoa K.C.
Cunkun A.d. Xoxpsikopa K.C.
Cunkun A.d., Xoxpsikosa K.C.
Caskuna E.W. Ilepmskosa HO.H.
babkuna K.H.

Caskuna E.W. ITepmsixosa 10.W.
Caskuna E.W. Ilepmskosa HO.H.
3ensiera H.B.

TpeHep

Kosanes M.H.
Kosanes M.H.
Kosajnes M.H.
Kosanes M.H.
Kosanes M.H.
Kosanes M.H.
Kosanes M.H.
Kosanes M.H.
Kosanes M.H.
Kosanes M.H.



d.H. r.p. pe3yiabrar paspsi1 = TpeHep

18 Kpanusuu I 1e6 2008r  10.26. o/p Kogane M.H.
12, Ko3onun Jlanun 2007r 11.00. o/p Koanes M.H.
13 Panbirun Matseii 2007r  9.17. o/p Kosanes M.H.
14. ®enypun Erop 2008r  8.45. o/p Koanes M.H.
13, [Tensirun Hukura 2006r 11.23. o/p Kosanesr M.H.
16. Knumos Bsiuecnas 2006r  8.85. o/p Kosanes M.H.

Icraderuntii Oer 4¥1kpyry
2009-2010r.p. CmemiaHHble

Tp.CaBkuna E. M. I lepmsikosa K. .- 1 .24.42

L. I

2. Tp.badbkuna K.H.-1 1.28.73

3. p.CyBoposa T.H. 1.31.68

4. Tp.CyBoposa T.H.+Hosoxunos C.B. 1.38.79

g, Tp.badkuna K.H.-2 1.39.13

0. p.Caskuna E.W. Ilepmsikosa 10.1.-2 1.41.67

nesouku 2007-2008r.p.

l. Tp.CaBkuna E.W..Ilepmsikosa 10.M.-1 1.15.89

2, Tp.babkuna K.H.-1 1.20.09

kA Tp.CaBkuna E.W. ,Ilepmskoa 10.1.-2 1.23.17

4. Tp.babkuna K.H.-2 1.25.44

D, Tp.CaBkuua E.W. I lepmskora 10.H.-3 1.25.59

6. Tp.CyBopora T.H. 1.26.79

T. Tp.Kosanes M.H. 1.20.12 B/K
8. Tp.Cuiikun A. M., Xoxpsikosa K.C. 1.20.00 /¢



[T S

e

9.

masibuuku 2007-2008r.p.
Tp.badkuna K.H-1

Tp.HoBoxunos C.B.

Tp.babkuna K.H-2

Tp.CaBkuna E.W. Ilepmsikosa K.+
Kapsikun A A.

Tp.Cunkun A.@., Xoxpskosa K.C.
Tp.Caskuna E.M. Ilepmsarkosa HO. M.
Tp.HoBoxunos C.B.+Kapskun A.A.
Tp.3ensesa H.B.+babkuna K.H.+
Koasies M.H.

Kogasies M.H.

neouku 2005-2006r.p.
Tp.Cuitkun AL Xoxpsikosa K.C.
Tp.badbkuna K.H.-1

Tp.HoBoxunos C.B.

Tp.badkuna K.H.+Cysoposa T.H.
tp.CaBkuns E.M. Ilepmsakosa 10.M.
Tp.CaBkuns E.N. Ilepmakosa 10.M.+
Kapsikun A.A.

Tp.badkuna K.H.-2

Tp.HoBoxunos C.B.

Tp.KoBanes M.H.

1.34.15
1.38.66

A2 480,
el T
13.53.
JE03
18.49

o

1.24.60
1.25.09
1.25.12

[.31.41

B/K

B/K



I

vaabuuku 2005-2006r.p.
tp.CaBkuna E.W. ITepmskosa HO.M.+
Kapsikun A.A.

Tp.3ensesa H.B.

Tp.badbkuna K.H.

p.Cuikun A.d. Xoxpskosa K.C.-]
p.Cunkun A.@. Xoxpsikoa K.C.-2
p.Caskuna E.N. ITepmskosa 10.M.-1
Tp.HoBoxkuinos C.B.

Tp.CaBkuna E.W..Ilepmskosa F0.1.-2

3
')',, o S
[ 1aBubIi CVIb3 ﬁ{’//-

J 53,
14.33
15.29
18,73
A5.39
17.00
20.64
.20.80

baokuna K.H.



